

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 15-32
Stavba: Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.
JKSO: 821
Místo: Výtoň
CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 2
Datum: 14.12.2016
CZ-CPA: 42

Objednatel:
SŽDC s.o. OŘ Praha

IČ: 74994234
DIČ: CZ74994234

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.

IČ: 28786793
DIČ: CZ28786793

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 698 069,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 698 069,80
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 698 069,80	566 594,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 264 664,46
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:	15-32	Datum:	14.12.2016
Stavba:	Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.	Projektant:	Ing. Ivan Šír, projektování do
Místo:	Výtoň	Zpracovatel:	
Objednatel:	SŽDC s.o. OŘ Praha		
Zhotovitel:			

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 698 069,80	3 264 664,46
15-32-1	Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - Mostnice		
15-32-1/1	Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - Mostnice		
15-32-1/2	Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - VRN		
15-32-2	Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - ŽS		
15-32-2/1	Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - ŽS		
15-32-2/2	Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - VRN		
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu		
	Ostatní náklady		
	Vyplň vlastní		
	Vyplň vlastní		
	Vyplň vlastní		
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 698 069,80	3 264 664,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.

Objekt: 15-32-1 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - Mostnice

Část: 15-32-1/1 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - Mostnice

JKSO:	821	CC-CZ:	2
Místo:	Výtoň	Datum:	14.12.2016
CZ-CPV:	50000000-5	CZ-CPA:	42
Objednatel:		IČ:	74994234
SŽDC s.o. OŘ Praha		DIČ:	CZ74994234
Zhotovitel:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	28786793
Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.		DIČ:	CZ28786793
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				
Ostatní náklady				
Cena bez DPH				
DPH základní	21,00%	ze		
snížená	15,00%	ze		
Cena s DPH				
v CZK				

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.

Objekt: 15-32-1 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - Mostnice

Část: 15-32-1/1 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - Mostnice

Místo: Výtoň

Datum: 14.12.2016

Objednatel: SŽDC s.o. OŘ Praha

Projektant: Ing. Ivan Šír, projektování dopr.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.

Objekt: 15-32-1 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - Mostnice

Část: 15-32-1/1 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - Mostnice

Místo: Výtoň

Datum: 14.12.2016

Objednatel: SŽDC s.o. OŘ Praha

Projektant: Ing. Ivan Šír, projektování dopr.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

1	K	421941512	Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech	m2	68,880		
"středové plechy" 0,84*82,0					68,880		
2	K	421941221	Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu	m2	8,064		
"rzivé plechy - napojení (přeplátování)" 32*(0,84*0,30)					8,064		
3	M	136112250.R	plech listový jakost S 235 JR, 6x1000x2000	t	0,421		
"včetně prořezu" (8,064*0,0497)*1,05					0,421		
4	K	421941111	Zřízení podlahy z plechu na mostnicích, chodnicích nebo revizních lávkách	m2	68,880		
včetně doplnění poškozeného spojovacího materiálu							

5 - Komunikace

7	K	511552114.R	Doplnění kolejového lože souvislé	m3	2,000		
za pozednicemi - 2m3							
8	K	521271921	Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu	kus	274,000		
9	K	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	137,000		
"K1+K3+K5+K7" (34+34+34+34)+1					137,000		
10	K	521273121	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením bez klínu	kus	137,000		
11	K	521273211.1	montaz drevenych mostnic zelezničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	137,000		
12	M	608153650.1	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 24x26 cm L 240 cm	m3	21,372		
(136+1)*0,26*0,25*2,4					21,372		
13	K	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu	kus	1,000		
14	K	521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	1,000		
15	K	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	1,000		
16	M	608153750.1	pozednice dřevěná impregnovaná olejem DB 24x26 cm L 250 cm	m3	0,156		
0,24*0,26*2,5					0,156		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 864,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	42,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
21	K	931942112	Odstranění dilatačního zařízení š 160 mm	m	6,000		
22	K	931943411.1	Dilatační zařízení z kolejnic tvar S49 pro posun do 100 mm na opěrách	kus	1,000		
<i>zpětné uložení původních díl. zařízení</i>							
23	K	936171150	Demontaz pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na železničních mostech přímých nebo v oblouku	m	187,000		
2*(10,0+73,5+10,0)					187,000		
26	K	936171311	Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 na mostě	m	187,000		
<i>včetně doplnění spojovacího mat.</i>							
50	K	767991920.R	Vrtání otvorů pro podstavcové šrouby	kus	160,000		
49	K	938905110.R	Upevnění ocelových plechů podstavcovými šrouby	kus	160,000		
27	K	939902111	Práce motorovým vozíkem	hod	40,000		
<i>MUV</i>							
28	K	939902132	Práce přívěsným kolejovým vozíkem plošinovým	hod	40,000		
29	K	946113113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 3,5 m	kus	8,000		
<i>montáž a demontáž ochranných plachet</i>							
30	K	946113213	Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	16,000		
31	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	400,000		
5,0*80,0					400,000		
32	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	5 600,000		
400,0*14					5 600,000		
33	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	400,000		
34	K	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2	m2	42,000		
"závěrné zdi pod mostnicemi+ostatní zdivo" (4,0*1,5*2)+30					42,000		
35	K	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru	m2	12,000		
37	K	985211111	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m2	5,000		
38	K	985211911	Příplatek k vyklínování uvolněných kamenů za práci ve stísněném prostoru	m2	5,000		
39	K	985211912	Příplatek k vyklínování uvolněných kamenů za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000		
51	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	42,000		
52	K	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	12,000		
53	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 6 m/m2	m2	42,000		
54	K	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru	m2	12,000		
99 - Přesun hmot							
41	K	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	138,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

mostnice, pozednice

42	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	16,560		
----	---	-----------	--	---	--------	--	--

"mostnice" 0,12*138

16,560

43	K	997241611	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	39,962		
----	---	-----------	--	---	--------	--	--

"manipulace mostnice, pozednice"

2*(138*0,120)

33,120

"podlahové plechy" 2*(68,83*0,0497)

6,842

Součet

39,962

998 - Přesun hmot

44	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	31,000		
----	---	-----------	--	---	--------	--	--

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

45	K	783224900	Upravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email	m2	62,788		
----	---	-----------	--	----	--------	--	--

"horní pásnice podélníků" 79,0*0,26*2*1,1

45,188

"opravené podlahy na mostnicích" 8,0*2*1,1

17,600

Součet

62,788

46	K	789121152	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I C na St 3	m2	62,788		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

47	K	210030700.R	Demontáž ukolejnění trakčního stožáru délky do 7 m	kus	10,000		
48	K	210030701	Ukolejnění trakčního stožáru DP délky do 7 m	kus	10,000		

zpětná montáž

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.

Objekt: 15-32-1 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - Mostnice

Část: 15-32-1/2 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - VRN

JKSO: 821

CC-CZ: 2

Místo: Výtoň

Datum: 14.12.2016

CZ-CPV: 50000000-5

CZ-CPA: 42

Objednatel:
SŽDC s.o. OŘ Praha

IČ: 74994234

DIČ: CZ74994234

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.

IČ: 28786793

DIČ: CZ28786793

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			
Ostatní náklady			
Cena bez DPH			
DPH základní	21,00%	ze	222 100,00
snižená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH			
v CZK			

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.

Objekt: 15-32-1 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - Mostnice

Část: 15-32-1/2 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - VRN

Místo: Výtoň

Datum: 14.12.2016

Objednatel: SŽDC s.o. OŘ Praha

Projektant: Ing. Ivan Šír, projektování dopr.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.

Objekt: 15-32-1 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - Mostnice

Část: 15-32-1/2 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - VRN

Místo: Výtoň

Datum: 14.12.2016

Objednatel: SŽDC s.o. OŘ Praha

Projektant: Ing. Ivan Šír, projektování dopr.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000		
---	---	-----------	------------------	-----	-------	--	--

během výstavby

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		
---	---	-----------	---	-----	-------	--	--

2x DSPS a digitální podoby

VRN3 - Zařízení staveniště

3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	--	--

4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000		
---	---	-----------	------------------------	-----	-------	--	--

střežení staveniště mimo pracovní dobu

5	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000		
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	--	--

6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000		
---	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	--	--

VRN4 - Inženýrská činnost

7	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000		
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	--	--

během výstavby

VRN6 - Územní vlivy

8	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000		
---	---	-----------	--------------	-----	-------	--	--

9	K	065002000.R	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace	kpl	1,000		
---	---	-------------	---	-----	-------	--	--

mimostaveništní přepravy, které nejsou kalkulovány v rozpočtu

VRN7 - Provozní vlivy

10	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000		
----	---	-----------	----------------	-----	-------	--	--

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

11	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000		
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	--	--

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.

Objekt: 15-32-2 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - ŽS

Část: 15-32-2/1 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - ŽS

JKSO: 821 CC-CZ: 2
Místo: Výtoň Datum: 14.12.2016
CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 42

Objednatel: IČ: 74994234
SŽDC s.o. OŘ Praha DIČ: CZ74994234

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28786793
Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s. DIČ: CZ28786793

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				
Ostatní náklady				
Cena bez DPH				
DPH základní	21,00%	ze	962 644,55	
snížená	15,00%	ze	0,00	
Cena s DPH				1

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.

Objekt: 15-32-2 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - ŽS

Část: 15-32-2/1 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - ŽS

Místo: Výtoň

Datum: 14.12.2016

Objednatel: SŽDC s.o. OŘ Praha

Projektant: Ing. Ivan Šír, projektování dopr.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.

Objekt: 15-32-2 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - ŽS

Část: 15-32-2/1 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - ŽS

Místo: Výtoň

Datum: 14.12.2016

Objednatel: SŽDC s.o. OŘ Praha

Projektant: Ing. Ivan Šír, projektování dopr.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

1	K	5901015010	Měření prostorové polohy koleje (PPK) jedné	km	0,100		
SŽG							
2	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	4,400		
S3/1							
4*2,0*0,55 "štěrkové lože mimo most"					4,400		
3	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	62,400		
S 3/1							
4,4 "zpětné zřízení v místě výměny"					4,400		
29,0*2 "doštětkování pro podbití ASP - 2 vozy"					58,000		
Součet					62,400		
4	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy Bl	t	110,200		
58,0*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"					110,200		
5	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	6,000		
6	K	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	112,000		
. S3/1; SR103/2 (S)							
"před mostem" 15*2					30,000		
"na mostě" 82,0					82,000		
Součet					112,000		
7	M	5956101020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný dub 2600x260x160 mm	kus	6,000		
8	M	5957101050	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice třídy R260 tv. 49 E1 délky 25,000 m	kus	0,160		
nové kolejnicové vložky dodá ST - vložky 2x4 m, dodá ST							
9	M	5958128005	Železniční svršek-upevňovací Komplet Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)	kus	552,000		
"na mostě" 138*4					552,000		
10	M	5958131055	Železniční svršek-upevňovací Součásti upevňovací s antikorozií úpravou vrtule R2 (160)	kus	1 104,000		
"na mostě" 138*8					1 104,000		
12	M	5958131070	Železniční svršek-upevňovací Součásti upevňovací s antikorozií úpravou kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	1 104,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"na mostě" 138*8		1 104,000		
14	M	5958140010	Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4M	kus	4,000		
			"na mostě pouze výměna za pražcové" 4		4,000		
15	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49	kus	276,000		
			"na mostě" 138*2		276,000		
16	M	5958158060	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici	kus	276,000		
			"na mostě" 138*2		276,000		
17	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	8,000		
			"před mostem+na mostě pro manipulaci" 4+4		8,000		
18	K	5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	20,000		
19	K	5909035010	Odstranění lokálních závad výhybky pražce dřevěné nebo ocelové	m	800,000		
			rozvinutá délka výhybky=m 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doptnění a dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.				
20	K	5910022030	Svařování kolejnic termitem krátký předehev široká spára, krátký předehev svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000		
21	K	5910035030	Dosazení dovotene upinací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	6,000		
22	K	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	150,000		
23	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	0,655		
			OST - Ostatní				
24	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	34,601		
			69,201*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		34,601		
25	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		
			přeprava MHS - mechanizace rozpočítána i v položkách SO mostu				
26	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000		
			přeprava ASP				
27	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	0,779		
			6*2,6*0,26*0,16*1,2		0,779		

VP - Vícepráce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.

Objekt: 15-32-2 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - ŽS

Část: 15-32-2/2 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - VRN

JKSO: 821

Místo: Výtoň

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 2

Datum: 14.12.2016

CZ-CPA: 42

Objednatel:

SŽDC s.o. OŘ Praha

IČ: 74994234

DIČ: CZ74994234

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.

IČ: 28786793

DIČ: CZ28786793

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 80 990,00

snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.

Objekt: 15-32-2 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - ŽS

Část: 15-32-2/2 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - VRN

Místo: Výtoň

Datum: 14.12.2016

Objednatel: SŽDC s.o. OŘ Praha

Projektant: Ing. Ivan Šír, projektování dopr.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 trati Praha hl.n. - Praha Smíchov.

Objekt: 15-32-2 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - ŽS

Část: 15-32-2/2 - Výměna mostnic v kol. č.2 mostu km 003,545 - VRN

Místo: Výtoň

Datum: 14.12.2016

Objednatel: SŽDC s.o. OŘ Praha

Projektant: Ing. Ivan Šír, projektování dopr.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000		

střežení staveniště mimo pracovní dobu

3	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000		
---	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	--	--

VRN6 - Územní vlivy

4	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000		
---	---	-----------	--------------	-----	-------	--	--

VRN7 - Provozní vlivy

5	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000		
---	---	-----------	----------------	-----	-------	--	--

VP - Vícepráce

0,00